










	Hlavní strana
	Společnosti
	Události
	Hry
	Hardware
	Panoráma
	Software ke stažení
	Stránky











Hlavní strana



 ›
Společnosti 2024



Huawei Y6 2019: Návod K Obsluze Ve Formátu PDF (německy)









Obsah:

	Obsah příručky
	Chystáte se koupit chytrý telefon Huawei nebo Honor? Hlasování









Huawei Y6 2019: Návod K Obsluze Ve Formátu PDF (německy)



Video: Huawei Y6 2019: Návod K Obsluze Ve Formátu PDF (německy)





















Video: Топ фишек телефона Huawei Y6 2019 — Об этом стоит знать! 2024, Březen













2024 Autor: Sheila Hailey | [email protected]. Naposledy změněno: 2023-12-16 08:43






K přečtení uživatelské příručky Huawei Y6-2019 potřebujete čtečku PDF, jako je Adobe Acrobat Reader DC nebo tenčí Foxit Reader.









Oba programy si můžete zdarma stáhnout z předchozích odkazů.

Pokud si chcete přečíst pokyny na smartphonu nebo tabletu Android, potřebujete aplikaci pro čtení PDF. Pod odkazem najdete výběr nejlepších aplikací pro tento účel.

Jak vyslovíte Huawei?



Obsah příručky

Na 78 ilustrovaných stránkách najdete všechny informace, které potřebujete, abyste se seznámili s funkcemi smartphonu v uživatelské příručce Huawei Y6-2019. Zahrnuta jsou následující témata:

	Vzrušující funkce
	Nové zařízení
	Gesta a operace
	Domovská obrazovka
	kontakty
	Vybrat
	zpráva
	Fotoaparát
	galerie
	Telefonní manažer
	e-mailem
	kalendář
	Hodiny
	poznámkový blok
	Připojení zařízení
	Zabezpečení a ochrana dat
	Zálohování a obnovení
	WiFi a síť
	Zvuk a displej
	úložný prostor
	Systém
	Zákonné oznámení





Image

Pokud máte jakékoli dotazy, které nejsou zodpovězeny v návodu k obsluze, můžete se obrátit na podporu společnosti Huawei. Případně můžete položit otázky, na které můžeme odpovědět v komentářích.











Chystáte se koupit chytrý telefon Huawei nebo Honor? Hlasování




Marvin Basse

Je článek užitečný?

Ano Ne Komentář

Tvůj život je GIGA.

?

Pomozte nám vylepšit a řekněte nám:

Proč pro vás tento článek není užitečný?

Informace jsou zastaralé Nedostal jsem dostatek informací Informace jsou nesprávné Nesouhlasím Další Odeslat odpověď

Děkujeme vám, váš tým GIGA

?

Děkuju

Váš názor je pro nás důležitý. Také rád diskutovat s námi v komentářích.

Okno se během 6 sekund automaticky zavře

Zavřít okno














Doporučená:


Huawei P30 Lite: Návod K Obsluze Ve Formátu PDF (německy)




Pokud jste se rozhodli zakoupit Huawei P30 Lite, měli byste také najít všechny funkce v příslušné příručce

Huawei Watch GT 2: Návod K Obsluze Ke Stažení Ve Formátu PDF (německy)



Pokud jste se rozhodli pro hodinky Smartwatch Huawei Watch GT 2, měli byste si také přečíst související příručku a přečíst si o ní vše

Huawei Band 3 Pro: Návod K Obsluze Ve Formátu PDF (německy)



Pokud jste si vybrali fitness náramek Huawei Band 3 Pro, měli byste si také zakoupit související provozní pokyny

Huawei Y6 Pro 2017: Návod K Obsluze Ve Formátu PDF (německy)



Pokud jste se rozhodli pro chytrý telefon Huawei Y6 Pro 2017, měli byste se také podívat na související příručku. Příručka Huawei Y6 Pro 2017

Huawei Y6 2017: Návod K Obsluze Ve Formátu PDF (německy)



Chcete-li se seznámit se všemi funkcemi smartphonu Hauwei Y6 2017, měli byste získat odpovídající příručku. Příručka Huawei Y6-2017








Populární pro tento den












OnePlus 8 (Pro): Baterie A Induktivní Nabíjení - Co Je Možné?











Kupte Si OnePlus 8 (Pro) Se Smlouvou I Bez Ní - Nejlepší Nabídky











OnePlus 8 (Pro): Která SIM Karta A Kolik Paměti Funguje?











Upozornění WhatsApp Trap: 100 GB Internetová Data Pro Karanténu











WhatsApp: Dejte Si Pozor Na Soutěž Lidl! To Je Za Tím











Samsung Galaxy S10 Lite: Návod K Obsluze Ve Formátu PDF (německy)

















































© Copyright cs.digital-techno.com, 2024 Březen | O webu | Kontakty | Zásady ochrany osobních údajů.






	Společnosti
	Události
	Hry
	Hardware
	Panoráma
	Software ke stažení
	Stránky































